様式第１の６                   ㊞※

                               第      号

令和  年  月  日
一般財団法人環境優良車普及機構
  代 表 理 事    岩 村  敬 殿

申請者注１  住  所 〒
氏名又は名称
代表者役職・氏名                ㊞※
※識別番号記載がある電子申請の場合は押印省略可

  令和５年度補正予算 脱炭素成長型経済構造移行推進対策費補助金

（商用車の電動化促進事業（トラック））
共同事業者申請書

 標記について、以下のとおり申請します。

            が代表申請者として実施する令和５年度補正予算脱炭素成長型経済構造移行推進

対策費補助金（商用車の電動化促進事業（トラック））に共同申請者として参画します。

 本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等

責任者
連絡先

責任者（所属部署・職名・氏名）

電話番号  FAX 番号

E メールアドレス             ＠

担当者
連絡先

担当者（所属部署・職名・氏名）

住所 〒   -

電話番号 FAX 番号

E メールアドレス             ＠

識別番号